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Tjänsteskrivelse - Val till Gävle kommuns 
samverkansråd för brottsförebyggande arbete  

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsen beslutar att Jörgen Edsvik, Jan Myléus, Kristofer 
Dahlgren samt William Elofsson utses att ingå i Gävle kommuns 
samverkansråd för brottsförebyggande arbete.   

Ärendet i korthet 
Den första juli 2023 trädde Lag (2023:196) om kommuners ansvar för 
brottsförebyggande arbete i kraft vilket innebär att Sveriges kommuner 
nu bär ett lagstiftat ansvar för att samordna och bedriva ett kommunalt 
brottsförebyggande och trygghetsfrämjande arbete.   
Lagstiftningen föreskriver att kommunernas brottsförebyggande arbete 
ska bedrivas kunskapsbaserat, och hanteras i ett strategiskt råd där 
kommunen och relevanta aktörer ingår. Rådet ska ledas av kommunen. 

Rådet uppbyggnad utgörs av två nivåer bestående av en lednings- samt 
en strategisk nivå. De operativa uppdrag som arbetas fram inom rådet 
hanteras sedermera av operativa arbetsgrupper vilka rapporterar till 
rådets strategiska nivå. 

Kommunstyrelsens ordförande finns representerad i rådets ledningsnivå. 
Förtroendevalda till rådets strategiska nivå beslutas av kommunstyrelsen 
och ska utgöras av tre kommunalråd och ett kommunalråd i opposition. 
Nya förtroendevalda tillsättas efter varje mandatperiod efter att 
allmänna val har hållits, eller om majoritetsförhållandena ändras under 
löpande mandatperiod. 
 
Mot bakgrund av ovan föreslås kommunstyrelsen besluta att 
kommunalråd Jörgen Edsvik, Jan Myléus, Kristofer Dahlgren samt 
kommunalråd i opposition William Elofsson ska utses att ingå i Gävle 
kommuns samverkansråd för brottsförebyggande arbete.  

 

Beslutsunderlag 
25KS148-2, Gävle kommuns samverkansråd för brottsförebyggande 
arbete 

Beslutet ska skickas till 
Säkerhetsenheten 
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Anna-Karin Wågberg Sperring 
Avdelningschef 
Administrativa avdelningen 
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